
Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų smurto artimoje 

aplinkoje prevencijai ir smurtiniam elgesiui keisti, atrankos 

konkurso organizavimo 2020 metais nuostatų   

3 priedas 

 

(Vertinimo anketos forma) 

 

VERTINIMO ANKETA 

 

Pareiškėjo pavadinimas    _______________________________________________________________________________________________ 

 

Projekto sąlyginis numeris ir pavadinimas   ________________________________________________________________________________ 

 

Eil. 

Nr. 
Dalykinio vertinimo kriterijai 

Didžiau-

sias 

galimas 

balų 

skaičius 

Balų ribos 

Skiria-

mas 

balas 

Skiriamo balo pagrindimas 

1.  Projekto atitiktis finansavimo prioritetams 

(Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų 

smurto artimoje aplinkoje prevencijai ir smurtiniam 

elgesiui keisti, atrankos konkurso organizavimo 

2020 metais nuostatų (toliau – Nuostatai) 11 arba 

12 punktas): 

atitinka visus prioritetus; 

atitinka du prioritetus; 

atitinka vieną prioritetą; 

neatitinka nė vieno prioriteto 

15  

 

 

 

 

 

15 

10 

5 

0 

  

2. Projekto paraiškoje numatyto tikslo, uždavinių 

ir santraukos aiškumas, atitiktis konkurso 

tikslui 

(Nuostatų 3 punktas ir paraiškos 5.1–

10  

 

 

 

  



5.3 papunkčiai): 

aiškūs ir atitinka konkurso tikslą; 

iš dalies aiškūs ir iš dalies atitinka konkurso 

tikslą; 

neaiškūs ir neatitinka konkurso tikslo 

 

10 

1–9 

 

0 

3. Projekto veiklų vykdymo plano nuoseklumas, 

veiklų ir (ar) priemonių tinkamumas projekto 

tikslui ir uždaviniams pasiekti 

(paraiškos 8 punktas): 

projekto veiklų vykdymo planas nuoseklus, 

veiklos ir (ar) priemonės tinkamos projekto tikslui 

ir uždaviniams pasiekti; 

projekto veiklų vykdymo planas iš dalies 

nuoseklus, veiklos ir (ar) priemonės iš dalies 

tinkamos projekto tikslui ir uždaviniams pasiekti; 

projekto veiklų vykdymo planas nenuoseklus, 

veiklos ir (ar) priemonės netinkamos projekto 

tikslui ir uždaviniams pasiekti 

15  

 

 

 

15 

 

 

1–14 

 

 

0 

  

4. Projekto sąmatos atitiktis numatytoms veikloms 

ir (ar) priemonėms, detalumas, realumas ir 

pagrįstumas 

(Nuostatų 59–60 punktai, paraiškos 2 priedas):  

 sąmatoje numatytos lėšos nuosekliai išdėstytos 

pagal planuojamų atlikti veiklų ir (ar) priemonių 

sąrašą – sąmata detali, reali ir pagrįsta; 

 sąmatoje numatytos lėšos iš dalies atitinka 

planuojamų atlikti veiklų ir (ar) priemonių sąrašą – 

sąmata iš dalies detali, reali ir pagrįsta; 

 sąmatoje numatytos lėšos neatitinka planuojamų 

atlikti veiklų ir (ar) priemonių sąrašo – sąmata 

nedetali, nereali ir visiškai nepagrįsta 

10  

 

 

 

10 

 

 

1–9 

 

 

0 

 

  

5.  Laukiamų rezultatų reikšmingumas, realumas ir 10    



pagrįstumas 

(paraiškos 5.8 papunktis): 

 laukiami rezultatai reikšmingi, realūs ir pagrįsti; 

 laukiami rezultatai nepakankamai reikšmingi, 

realūs ir pagrįsti; 

 laukiami rezultatai nereikšmingi, nerealūs ir 

nepagrįsti 

 

 

10 

1–9 

 

0 

 Bendra balų suma: 60    

 

Eksperto komentarai ir išvada 

Projekto privalumai: 

 

Projekto trūkumai: 

 

Pažymėti X  Eksperto išvada dėl projekto 

finansavimo 

Eksperto argumentavimas 

 SKIRTI   

 SKIRTI IŠ DALIES  

(jei finansavimą siūloma skirti iš 

dalies, būtina nurodyti, kurioms 

veikloms ir kurių rūšių išlaidoms 

padengti siūloma finansavimo 

neskirti ir (ar) skirti mažesnį 

finansavimą) 

Veiklos 

 

Išlaidų rūšys 

 

Išsamus pagrindimas 

 NESKIRTI  

 

Projektai, surinkę mažiau negu 30 balų, nefinansuojami. 

 

Ekspertas  ________________    _____________________ 

(parašas)    (vardas ir pavardė) 

______________ 

(data)



 


